
 
UCHWAŁA  NR XXVII/213/08 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 
 

 
 
w sprawie zmiany uchwały o zwolnieniach od podatku od nieruchomości, które nie 
stanowią pomocy publicznej. 
 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.), uchwala 
się co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXV/191/09Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 6 listopada 2008r w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, które nie stanowią pomocy publicznej zmienia 
się w §3.ust.1 litera a , który otrzymuje następujące brzmienie : 
 
„1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budowle i budynki należące do : 
    a/ zakładów opieki zdrowotnej prowadzących szpitale kontraktujących usługi z Narodowym     
       Funduszem Zdrowia.” 
 
§2.Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie . 
 
 
§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     

  Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
 
                  Marek Tatarewicz 

 


